
' " /1/426 Bzenecprů/äh

Číslo smlouvy objednatele tř{3'q!ť'iq'
U

Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

II/426 Bzenec průtah

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zu. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 IČO: 60838744

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B, vložka 7634
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět SMLOUVY

1, Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu,

2, Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,JU426 Bzenec průtah"
Stavbou je oprava silnice II/426 v úseku od pracovní spáiy u napojení na silnici 1/54 v obci Bzenec v místě již
zrekonstruované komunikace po dopravní značku konec obce Bzenec v celkové délce 973 m. Bude zachováno

. stávající směrové vedení trasy komunikace.

b) Geodetické zaměření stavby

1. Geodeticky bude zaměřeno skuÉečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou
odkiy1ýeh, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokunientováno
na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ovčřování
výsledků zeměměřických činností dle zákona č, 200/1994 Sb.

2. výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné
podobě a 1 x elektľonicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *,dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření
bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální
(JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídč přesnosti
3, tzn. střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické
síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být mistein plnění i pracovištč objednatele: oblast jih, Brněnská 3254, 695 01 Hodonín.

i

il
l

Strana l (celkem 13)



17/426 Bzenec průtah

,.7

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáníin díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii. projektová dokumentace PDPS vypracovaná projekční kanceláří Projekce DS s.r.o, Na Výhoně 3223, 695 01

Hodonín v dubnu 2019,
iii. Písemné pokyny objednatele.
iv. Technické nonny vztahující se k materiálům a Činnostem prováděných na základě této smlouvy,
v. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla dle

této smlouvy.

7, Zhotovitel prohlašuje, že iná veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nomiami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

II. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na nás1edujicích lhůtách plnění této smlouvy:
Předání a převzetí prostoru staveniště: do 30 dnů od úČinnosti této smlouvy

Zahájení stavebních prací: od 24.9.2019

Předání a převzetí díla: do 31.10.2019

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu, O převzetí staveniště
bude sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. Návrh technologického postupu prací.

3. Předání a převzetí díla nebo stavby probíhá jako řízení, jehož předinětem je zjištění skutečného díla. Předání
a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celá stavba nebo dílo provedeno úplně a bezvadně.
Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemnč, O předání a převzetí díla nebo je zhotovitel povinen
sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávnčnými zástupci stnluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě, v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvraíjtelný¢h okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl věděl, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat 11utnost provést záchranný archeologický průZkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), shyté překážky v místě realizace stavby.

l
ŕ

É

i
I
L

Ĺ

!

í

l
l
ŕ

l
P

í

i

l
;
É

i
l
l
l

i

III. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 3.089.136,17KČ

2. K cenč díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základč této smlouvy osobou povinnou k dmi (DPH).
4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací

(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
6. Cena díla zahmuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy v průběhu plnční této smlouvy.

Strana 2 (celkem 13)



""" Á'U426 Bzenecprůtah

.Ť
IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena na základě jedné faktuty s náležitostmi daňového dokladu.

2. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání
a převzetí díla.

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

4. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na emaiľ

5. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst. 4.
tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

7. Zálohové platby se nesjednávají.

8. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písni. e) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

- 2. Zhotovitel je povinel1 provádčt dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odbomě způsobilých Osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících

s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě Že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této smlouvy, zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění sjednaný v Cl. II. odst. l. této sínlouvy. V případě, že zhotovitel část
stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu 8 pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy pi'ůbčžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

6. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřenýni v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky, tj. měla
autorizaci pro obor dopravní stavby.

7. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby sbyté překážky týkající se včel, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky zneinožňují provedení stavby způsobein určeným v této
sinlouvč, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytiíě nutnou dobu přerušit.

8. Poddodavatelé
8.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze pInit pomocí poddodavatele.
8.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci poľnocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

m

Zhotovitel je oprávněn provádčt uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
píseníného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řIzení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatekm.

Strana 3 (celkem 13)



11/426 Bzenecprůtah

8.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

8.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí provádčl sám.

9. Zhotoviteľ je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí.

iii. certifikáty a prohlášeni o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí;
v. doklady o likvidaci odpadu.

Zhotoviteľ je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanovenýĚn právníin řádein
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průbčžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

LO. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

10.1 Zhotovitel je odpovčdný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

10.2 Objednatelein není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

10.3 Vmikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemnč omámí objednateli.

ll. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen vešketý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech, Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

VI. Prostor staveniště

ľ. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveništč
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vyniezen zadáním sÉavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastiú náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit obvod prostoru staveniště;

ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je Zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. stanovení dočasného dopravního značení;
ii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;

iii, povolení přístupu a příjezdu vlastníkům sousedních (dotčených) neníovitostí.

5. Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kteíých to objednatel určí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

VII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do IQ dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti zrněny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 4 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnční, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI.
II. odst. 4. této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

Strana 4 (celkem 13)



ii/426 Bzenec průtah

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li Zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *,pdf a *.xls.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.
5,2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základč rozpočtu

následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek
Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériein

veřejné zakázky

Cena uvedená v sazebníku OTSKP Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací dokumentaci*

· V případě, že došlo během lliůty pro podání nabídek na základě zmčn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a zmčnč předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnčjší,

6, K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě, Dodatečné půce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII.

1.

2.

Oprávněné osoby smluvních stran

Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor.

Správce stavby je zejména oprávněn:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, ztnčnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveništč zhotoviteli;

viii, převzít od zhotovitele řádnč provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisein potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškeiých souvisejících jednání

apod.;
xi. provádět kontrolu Čerpání finančních zdrojů;

xii. činit zápisy do stavebního derúku.

3. Technický dozor je oprávněn:
i.

P

11.
iii.

provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
činit zápisy do stavebního deníku.

4. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této smlouvy,
stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě,

5, Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.
Strana 5 (celkem 13)



, H.

11/426 Bzenec průtah

IX. Závazky Z VAD A ZA.JIŠTĚNĹ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se Činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto stnlouvou a od způsobilosti předmětu díla

k naplnční účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikqjí práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let,
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po tC,,CO tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.] Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá ploční 36 měsíců

4,2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmčtu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozdčji do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.] Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatnčnC objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnění

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

800,- KČ denně

800,- KČ denně

500,- KČ denně

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je- 5.000,-KČ
ii souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli za poddodavatele
oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Strana 6 (celkem 13)

Íl
l
!
l
tl
F
i

t

!
!
tt
!
i

l

l
!
l
I

l

i!
tli
!
i
l
l

l

!
ij



,TI/426 Bzenec průtah

6. Úrok z prodlení
6.1 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dennč v případě prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá, Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předáni a převzetí díla.

X. Ukončení smlouvy

j. Srnlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Zhotovitelem, Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevriá v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvč objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i, Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více neZ 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádční probíhají v jazyce českém,

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této sínlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že nčkterá ze smluvních stran odinítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se iná za to,
že písemnost byla doručena, Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím ...
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak,

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé sti'anč sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozíin písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnost dnem zveřejnění
v registL"u smluv v souladu odst. 12. tohoto článku,

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

Strana 7 (celkem 13)



"" 11'/426 Bzenecprůtah

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976,
§ 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l
občanského zákoníku.

ll. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších mění. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: -

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
l) položkový rozpočet (Oceněný soupis prací);

2) Oprávněné osoby objednatele;

3) Oprávněné osoby zhotovitele;

4) Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l.

Ve Ziíně, dne 29.07.2019 V Bmě, dn, 0 7 4)8- 2019

híg. eněk Komůrka

ředitel

STRABAG a.s.

SŤRÁÉIAG:a:s.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 8 (celkem 13)



. .. IU426 Bzenec průtah

. PŘíloha Č. IOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ Ro7,ročl|:'j'

!

Strana 9 (celkem 13)



'" " 11'/426 Bzenec průtah

PŘíloha Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

07 2019
Dne , za objednatele

}<

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnie Jihoinoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 13)



... ZI/426 Bzertec průtah

PŘÍLOHA Č. 3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 29.07.2019., za zhotovitele STRABAG a.s.

STRABAG a.s. ,."' STRABAG as.
X'

Strana 11 (celkem 13)



"' 11/426 Bzenec průtah

r
Příloha č. 4 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenční změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o zmčnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny,

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 12 (celkem 13)



Yi 11/426 Bzenecprůtah

NÁVRH OCÉNĚNÍ ZMĚNY " " -
(Yříloha k žádosti o změnu) '· ,

' JStavba: Císlo změny:

Datum:

PředkÉádaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Zmčna dokončení stavby [J

Návrh zmčny je podložen tčmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 13 (celkem 13)



-" projekt' II/426 Bzenec průtah

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabfdkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

SO ulice Těmická 2 928 718,17 3 543 748,99

Stavba celkem - stavební náklady celkem 2 928 718,1 3 543 748,99

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejsi náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPII včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 21 211,00 25 665,31

Vedlejší náklady 139 207,00 168 440,47

Ostatní a vedlejší náklady celkem 160 418,00 194 105,78

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 3 089 136,1 3 37 854,77



· b

' Qä'"' As pe" Soupis objektů s dph
Stavba: 11/426 Bzenec - průtah
Variama: ZŘ - ZálCadn[ ťešmi

Odbytová cena: 3 089 136,17
0C+DPH: 3 737 %4,77

:ŠS' " . . '= ,':' ..." : Á
O9Mní rlák|aäY 2Ĺ 211,00 4 454,31 25 665,31

. , ,, ..vedkjši nákjMY ¶39 207,0() 29 233,47 168 440,47
SO ulice Těmická 2 928 7j8,17 615 030,82 3 543 748,99

í

C

Ľ-

l

Č

Ĺ
:

C

I
Ĺ
L
L

t-

j
q

a

ä

.

.

Ĺ

l
l
í
,:k.

S
S
.

.



" \-

As pej Příloha k forrnuláři pro ocenění nabídky

Stavba: " HIÁ26 É3z'enec' průtah .. , . , Ostatnl 2I21Ľ00 .
Objekt: 000 OMatnfa vedie]š1 náklady
Roz ocet: Ostatnf náklad

s&: ;q .'N: ' '** " . :."' 'a"'·:".' : ' ,' · 'ňj ; ' " g q F :

",G' ' '· .· : : : - · Eř: é. ,Z , ,,,1í· h I řr n , 'i , ,i , , ,n

O Všeobecné komrukce á orác8 '·' :, -'...a ,'".." "' "--,.". ,."',.:' :'· m moo '·'· ·
r " _ " _1 029113 ostatn1 POZADAVKY- GEODETICKÉ ZAMÉ ŘEN(- CELKY KPt 1,000 m'""' 19 052,00

GeodtRícké zaměření slavby - pc'['sáno v podmlnk&k

zahmu e veškeré spc'jen6 s pracemi
2 02946 OSTAT POZADA\/KY - FOTODOKUMENTACE " KPt. 1,000 : :"" 2 159,00

FotodokUmentace µováděn1 stavby - popsám v obc.Mxfrí[ch p3dmínkách

potožka
- fotQdokumentacl zadavatelem pQžädovmáho dějo a kons(sukc1 v pozadcvaných
časových iMerváech
- zadavatdam speclGkovm4 výstupy v !)aplro¥ém a d@ifálnfm ťomátu} v
požadovaaám počtu



.· Ze

F. · -. ,..: . 1|·,,. : ..:I::'.. .".' ':;- .".:

1 OCK)01 R Vy1ýčěRf veškerých mzenýeskýck sĹll v pľostcru staveniště - pops: áno v obchodnfch KPL 1,000 11 431,00pMm{nk&h a v
..+^

2 00002 R VYtyčeni obvodu pmtoru staverůšěě - popsáno v pro ek(avé ďokumenfaei KPL 1,{)00 7 621,00

3 00003 R zň'zed a ods1mněnl zaí¶zanf sÉavenlště v ob¢hociMch podmlnkáeh KPt Ĺ000 Šk :7:' 'Z 12 193,0'0

4 00005 R z'jištění stanovení, umístěnf, údržbu, p@mÍslěnÍa 0d$KäMnl dočasn6ho dopmvnlho KPt ¶,000 45 725,00značeni - popsáno v pro|ektov6 dokumentad %% '"ä::- "."

5 00008 R Zajiš!én1p?fstupů a přijezdů ksausednfm nemovit0$tMň -popsáno v obchodních KPL 1,0(X) 27943,00poGmfnkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 10¢/1997 -; ·4

6 00014 r z"jíštěni píovedeM a výšupů veškerých zkoušek a revizí popsáno v KPL 1.000 26 673,00podimr&ä¢h,te¢hni¢kÝ¢h Q0dťMňkách a nomiách čsn wEAsSĹ>~'~·n77'-·'"

7 00018 R Návrh podupu p'acl- popsáno v obchodních poďmfnkách KPL 1,000 7 621,00

'As jjé' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

,Stavba: 11/426 Bzenec průtah -;..:'...'".védkjšŕ , .". ,139 207,00
Objekt: 000 ostato! a vedkjšľnákIady
Roz o¢et: Vedle|š1 nák|adY ,..
M "·:- " ", "., , .,, ,, ,, ,, , . ' ' , . ,

K h ,BJ., l t .' .Á M .. . ' ' ' ' :' ' ; g 4 : A G i

Ô . ' " ' : t, - - . · 4M!:Š ' ' . d QĹ ·· - 'r ' R ·

n VEmjhoenb 2l rjräcp ·. · ' ' .' .. . ' .. '· " .' '. ." ' ." . : :'. . .. . " '.' -- .- ' "-' ·' '· :"..'-' :1. ," " ".':.' ,.". ' '.' .: ..': .. -. '. '..'.:'..".-'- .139 207i00 " · ·:".

:

.

.



,· U

Nr

? '. '·: : ' ·'· " ' · . ' ' · ' . '. '· : : . . . :-' ' · "". . '· · · · · . . . ·· · .. · · . · · ' · . · ·· ·· · : · ·) ©u\spe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
: "; : .': --. '"' ':S'ůViki: 11/426 Bzenec průtah " , SO 2 928 7¶8,17
'RÓŽ' 'OCet: SO ulice Těmická

." 0 1· l " 'l, .S : : g i- ' ' k - ' "á ! ' . . ' ( .. - . -. - "' ' ' " ' '
" q" '· " . ':. , L , Ú

n ' . Uťo^hc.r rib Ĺ,ň¶ a nrh ľa ·..::.' ': . ',' "' "'.'" 'cl"'.'.""' '·" ':i.. l' "4'1 :074,63 :'-"' '.'
% . .". ' : .·. : nw" " r' " ""' '

1 Ckf4t02 A POŘ Ä7KY ZA SKLÄDKIJ T 18,405 ,,,, "- ".'2Č$,1,DŮ'" "' 4 435.61
"poplatek za $Kťádklŕ zemmy po strženi kca,lnice VIz. pol. 12922, 1,8b'm3"10,225'1,8
pop/afak za skládku zemíny pq s(Rem/kral/]ice víl N. 12SŮ2, Ĺ8t/h73

10,225"1,8=18,405/Aľ
zahrnuje veškeré poplatky pjUvozwateli skládky 8ouvlse][c[ s uloženlm odpadu na

2 014102 B ;=KY ZA SKLÁDKU T 9,4» 1 075,02
"adsbaněni krytu zpevněných ploch z tažeb kostek viz pol, f1347, 2,3Um3" 4,1"2,3

Mskan&/kMu zpév&%ý¢h ploch zIažob kosfek víz pol 11347, 2,3m3
4,1'2,3=9,430 /A/
zahmtsje veškeré popMky skládky s uložeŇm ®padu na
ekládce. ,,

3 02720 POMOC PRÁCE ZŔ Z NEBO ZAjIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 35 564,00
OK) - D0Č&$řl6 dopravm značení

uhmaje vBškáró RkklädY spojené s ejbjednabakm požadóvanýml
"^ kh'^ "m'^ ' " .

F

E

i

ŕ

l
E

E
F

l
.E
t
.ť
F
F
É

l
.E
l
l
l
i
G
í

É

i

l

4 ' " 1134Í'" ' ' " =&"K"RYTU ZPEVNÉŇCR PLOCH Z DLÁEB KOSTEK VČET PODKL M3 41® ?£"'j 2f 192,Ď0
"oprava, podél stáva id obnlbÝ'410'0,1'0,f

Položka zahrnuje veškerou manlptdacš s n'bouranou $iR1 a s vybouranýml hmošaml VC.
u|ožElňl na skládku. NezahŕňUjB popIatak za skládku, kletý se vykazuje v po!džg8
0141'" (s výjimkou množstvl bouraného mafeňálu, kda je možne poplatek
zahmôu1 do jednotkové ceny bouráni - tmo Éak! musí být wMon v doplMjícím textu

5 11352 == CHODNÍKOVÝCH A S|LN:ČN"CH QFIRLjBN ' KÚ BETONOVÝCH M l 14.600 K":"""";' 1 284 BD
'Ye vjezdu ve slaničenf 0,911 5Qkm'3,6+5,
odvoz v neži? zho!ovitdo

položka zahmuje veškem manlpu1aci s vybourmou sutí a s vybouťaôým| hmotami vc,
U|ožeRÉ Há skládku. NezahmuP poplatek za skĚádku, který sa vykazuje v položce
0141'* (s výjimkou malého maožstvf boufaríého mateňála, kdo J6 možné poplatek
zahmout do jedmlkové %Rý bouränl -lento fakt musí být uvadán v doplňujkím textu

i 6 U372 :a:::kq ZPEVNĚNÝCH PLOCK ASFALTOVÝCR M3 10,225 8 149,33
"odvoz na mez|$k|ädku pro polřbby zpevněríf kmjnica"102,25'O,l
o(ěv0z v režll 2hQ1QvMla

Položka zakmuje veškem manipula¢i s Wbówanou $Ut[ a s vybouranými kmotami vC.
uiožeM Aä sHádku. Nezahrnuje poplalek za skládku, kwý sa vykazuje v položce
0141"" (s výjimkou malého množštvi bouraného maleňäu, kde je možné popla{ek
zahrnout do jednofkové uny fakt M1$$[ b# uveden v dop|ml[c[m toxlu
k µ!oZ¢el. ,

7 11372 R FRÉZOVr,N 2PWNÉNÝCK PLOCH ASFALTOVÝCH M3 260,435 N.-" 269 286,27
odvoznávzdálmost a tikvida¢e v reu 2kolovl{eie
napojenl komwjká¢/ä vjezdů 5660,03=16,%0 /A/
odVoz na maůsWádku p0!/bbyqpevMnf Wa/n/+tO2,25O, 1=-1'0,225 [B]
viz Wpočetkubalwy ¶253,6>253,680/C/
Cdkam:A+B+C=2®,435/D/
Pobžka zahmuja veškerou manlpulacť s vybouranou $U9Ĺ a $ vybouranými hmoSamŤ VC.
uloženl na sklédku. Nezahrnuje µpŕatak za skládku, kletý se vykazuje v potožce
0141"' {s výjimkou mašého množstvt bouraného ma$ehálu, kde je možná poplatek
zakmoul do jednotkové ceny bourání - tento ťad musí být uveden y dopľNjícIm tem
k pobžce).

8 12922 G|štén krajnic od NÁNOSU tl. do 100mm m2 ¶02,250 4 090,00
"odvozná vzdálenost a v režii zh0toUe!e"
levostmnns 280¶0,25=70,0MA/
jxavoshanně 129Q25=32,250 LBI
Cetkám: A+B=1o2,2®/cj
součástí polôžkyje vodosovná a $\/1sIá doprava, pkmlstěM, pMožeaí, mmlpulace $
matäákm a uložení ť)ä $k1ádku,
Nezahmuk poptůtek za 6kl%ku, sctořý se vykazuje v položce 0141"' (s výjimkw

malého množsNÍ mateAálu, kde možrie poplatek zahrnout do je&0lkové ceny

. položky.- teRtô fakt mus1 být v dopIM|idmtedu k položce) . . , .. . ,... .., .. ,, ..,, ,,,.,.,-. .',,,.,:.-,...,...-:-.:'....'..:-.'-.:.;·;-.'...'.'::'.','. ·.:'>":--"-''.'.'.- ,'. .4 .'""·"'"- -:'- '. '" "' VodÔroiiňó kóňétr'úkcé ·' '· ' " '"·:.: . ". - ' "".-:- . .- " ' ..' ... .' . . " "... .- :: - -- '.6 510,40 '"---."
' 9 465923 P AEDLÁŽDÉN" DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC " KQ2 l 20,800 6 510AO

ve vjezdu levoMranně vb swnjčenl 0,91i 50km'20,8

- pod pojmem 'pkdlážděnř sa sozurn[ itjzebráni $íáväjl¢t dlažby a pokládka dfažby ze
sfávajidho dlažebnlho mateňálu dodávky novéko)
- zakmuje nezbytnou manfpulaci s timiô maíemem (nak1á¢áM, doprava, sIoženl,
očlštěng
- dodáni a mzpíoslřěn[ mataňáju pro lože a jeho přudeps anou dokumentací a
Plo přédepsanou výplň spar
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahmuje podklad pod Glažbu, vYkazuie se položkami šd 45

,-.. ..,·,. u .. ·.... '.·.-·, .. ·..'..-'·. '.:"..'.' ' ' ' '. : .' " ':.:.". ' " ".. '. '..". :. ".: . ' .." - ::.. .. .: :-. . - . . . ... . . .. .. - - .q Aň9 RXň RA ·:.-,·. ,.'

. . ".- 'f .:·' " ·: " .' ·'"..· 'nu Rínľ·ŕi ŕ&r,&. " ·. ·. -'i:'· "'":.' ;1 .".·.".·': ': . '" ' · ., .':i..'. .'.:··;,'.'."·'. .'::"' :'.'...' '.' .'.'.' :'. :"" :.' ' '::

wr" "10 " ' 56344 ' VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTĚRKOP ŠKU TL. DO 20(}MM M2 4,700 ::;: 1%7,70
podklad vb v ezdu |evo$qťanně vb slaničeM qm 50kuř4,7

- dodání kameniva pMopsanó kvditya zmítosú
- tozprôstřenf a zhutnäM vrstvy v přeéepsané 1Ioušťce
- zilzeaí vísfvy bez rMišeni šmqy, pokládán1 vrstvy po dapá¢h
- nezahmuie po$lňkY, nátěry

ti 56962 ZPEVNĚN KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO mTER|ALU TL DO 100MM M2 102,25G 6544.®
Z9évRČR[ krajnic z řeézwaněhcŕ recyklovmóhô ä$fdtQYéh0 mafeňáju ti. 100 mm -dovoz
z mszkklMky
tavostmnně šlika 25Omm 2am25=70.0GŮ/AT
pnavosfmnně šlika 250 mm 129'U,25<92,25Q [BI
Celkem: A+B=102,250 lcl

l-: -.' '. '.' .'-.'· .. '-.:" :" ::.' 'r'.: .'. :.' :: ·"'-.'·'.'"-:. '.. :..'"."'.. ;."%'4 as .' '.· ·.' '-:.'·":.' '. ':- .."·.' . KAřÁmni kärm '· : :'. .. '. ':.·" '."'. :: ?" ·".' . ·.'"· .·'. .·' ·' ;.:...'.·."-"..':,':."..'.. :.'. .":':. 'Ĺ-.',.':.>, .. '...' ' .".'"·'·.' '::.:' .'","".-".'.· .·". '.· .; :: i::'.' ...' . . :'. ..'. ."".". .'. .:.·. .'-'"': "-'· ' '.:' ·."'-"'. :'.- -..".'..·.'· ·:". '-.': .' n,:::: :::" "..' ".' " " " " " "". ' ', " """ .'"'. : ' .:'. . . ." . ""b' ·kV& VUVbU*...'.'.'·.



.· b,

P"-
ČI

· dodán! myklálu v požadwam kvalitě
- očlštěM pMk]a¢e
- uíožajÚ ecykjátu dle předepsaného tôcknologlckého pbdpisu, zhutnění vrstvy v

tloušece
- zřizenl vdstvy bez rozlišení šÍřky, pô'kládáM vrstvy po etapách, včelné µacovních
spar a spojů
- ©savú ukoMeni

pô$tňkV, měw g ^ 1 ' "'
12 572211 SPOJQVAC POSTŘĹK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 1 139,900 4,ÔO :,; .. .'. 15 958,60

¢10p/Mn/podk/aduv m/sfě tmím ·spo/Qva¢/pQ$tňk z ast q,4 kgm2 500¶),5=250,000
[A}
víl výpQčdkubatwy ve stanfčenl 0,625 -0,973 2okm 1'889,90=889,900 /b/
Cdkem: A+b=1 139,900/C/
- dodání všech pkdepsaný¢h matedálů pro postřiky v pi\edepsaném množ$ivá
- provedení dle pkdepsaného fechnologickóho přeťpisu
-zřízení vrdvy pQzijšéM ššřky, poMádánl vrstvy po etapách
- úpravu ukonľenf ,

13 572211 R SPOjOVAC POSTŘIK Z ASFALTU íjo 0,6KG/M2 M2 7 448,200 14qOz""::ĺ;" IM 274,80

ve stan/&nf 0,000- 0,25Okm žasl. 0,4 kg4n2 1872,70=1 872,700
Iaj
ve $t8ňk%R/ 0,250 -4CjOkm -sN/ovac/po$tnkz asS. 0,4 kg&n2 11382,50=1 38250OĹB/
ve $(äMčm/ 0,400 -0,625km 0,4 kg/m2 1568, 70·1 568,700
{cl
VB 0,62& 0,973 20km 0,4 Km2 2058,30=2
058,300 /Dľ
naµ)/en/ komun/kac/ a v/eufů -spcýovacŕpo$U5k z asĹ 0,4 kgán2 566=566,0ůo/eí
Cdkem:A+B+C+D¥E=7 44&20OĹF/

- dodání všech předepsaných maMálů pro poslňky v pkdepsaném množsM
- pmveded dtó technologlckého pí\edp1su
- zřízení vrstvy bez milšcHf šIčky, pokíácžáni vrs1vy po etapáä
- ©ravu ukončení

14 574A34 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, liS TL. 4CMM M2 3 441,400 ·.T¢Š 'Z20AG 757 108,00

vo slan/äm/ 0,0® -0,2® km -ACOl1+ tl. 4omm 1872,70=1 872,7®[Ä/
vo s!an/&n/0,4® -0,625 km-Acom tl. 40mm 1568,70=1 568,7®IBj
Celkem: A+B=3 441,4®/cj
- dodání směsi v požadované kvalňě
- ůčišfěni podkladu
- uložení směsi «ie předopsanéM přadpísu, zhulnění vrstvy v
pMepsané tkjušŕce
- zňzení vrsfvy bez mlišan[ Št%, ěoktádán1 vístvy po etapách, včefně pracovnkh
·para spojů
- úpravu napofenľ, ukončení podél obmMíků, dlfatačníchi zaňzení, odvodňcwacfch
µoužků, odvoc!?íovačŮ, vpwstí, šachet a pM,
- nozakmuje posfäky, aátěry
- nazakmuje těsnění podOl obrubníků, dilaíačn[ch zaňzenl, odvodDvac[ch proužků,
odvodňovačů, vpustí, Čachd a pod.

15 574M4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, liS TL, 50MM M2 4 OD6,8GO 1 101 870,00

ve $täňf&n/ 0,250- 4uo km -ACOli" tí. 50 mm 1382,50=1 382,500 /A/
ve $t8ňf&R/ 0,625- 0,973 2okm -ACO1'1+ LI. 50 mm 058,3® /8/
napoknl kmwn/kac/ a v/ezdů -ACO¶1± tí. 50 mín 566=56¢0®jcj
Celkem: A+B+C=4 ®6,800 Pľ
- dodáni smäsi v požadovmé kvalltě
-očlštěnf podkladu
- uložeM směd dle pMepsaného tachnôlogického předpisu, zhutněrú vrstvy v
pMepsané @oušťce
- zřízení vrstvy bez f0zllšeŇ šířky, pok?áďánÍ vrstvy po etapách, včetně µacovdck
spar a spojů
- Úpravu napojůnL ukončenl podét obwbníků, dila1ačnkh zařízení, odvodňovacfch
pmužků, Qdv(jdřiovačů, vpu91, šachet a ped.
- nezahrnuje postřiky, náfěty
- nazahmuje Iěsněnľ podél obnibMců, dUatačnlck zaľízoaí, odvódřiovadch proužků,
odvadňwačý, vpuslt, šachet apo';-

16 674C06 ASFALTOVY BETON PRO LOtN VRSNYACL 16+, 16S M3 49,140 230 761,44

dóp/něn/podkladu v m/sfó ůhlin -ACt 16" vyřovMvka vý/uků
{A}
víz Yýpocet kubamy -Act 16" vµuvnávka Yýt/ůků 36,64m36,640 /8/
Calkem: A"8=49, 140 /C/
- dodáni $rňě$1 y ržadovaně kvalttě
- 0čIštěnl podkladu
- uloženl směsl dle předepsaného éechnologíckéh0 přéd9l$4, zhufněnt vtsNy v
pNdepsané lloušťe
- zřizenf vrstvy báz rozlišenľ SÍťky, pokládánl vetvy po eéapách, včetnó pracovMch
spar a $pojů
- úpravu nápojmi, ůkončem podél obmbnlků, diktačnlch zamni, odvoCňovackh
proužků, odvodňovačů vpustí, šackel a pod.
- nezahmuje p0$1ňky, mety
- nezahmuje těsnônl podél obAkbRĹkŮ, dj|atačni¢h zařizenl, QďvQdňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusff, šachet a ,pod.

17 58920 VÝPLŇ SPAR MOD|FéKOVANYM ASFALTEM M 2 010.500 - .:':." 9?1'Q(L t "' 184 966,00
vC. pokzu
podélná spára 973,20=973,200[A/
naNM/komuj1/ka¢e VC. $/0zdů 414,20=414,200 [Bj
ZU a KÚ
SPěfú poděj BUS zasfávky 4B"62=110,®0 (D/
vm/sŕč Úh/in 50Q=500,QQO /E1
Ce/kam: A+B+CbD'E=2 (M,5t70 /Fj
položka zahrnuje:
- dodávku pkdepsanéko mateň&u
- vyčášlěM a výplňspartímto matMäkm

.'-'. .' .-^^ ^A -' ·'. .

É
.
l

l
.J
i

'""""' " " '18 "" "' " "8992;' " mvÁ &RAVA'PQKLOPÓ '"' "' "" "' ' " ' ' " ' ' ' " KUS 7,(X)0 S:'| 14413.00

- položka výškcw6 @ravy zahrnuje v%chnyíMaá práce 8 materWy pro zvýšeM riebo
snfžen1 zaNzenl {včetně ntnné Úpravy $távajľc[h0 9ovt¢hw vozovky nebo chodníku).

19 89922 VÝŠKOVÁŮ'RAVA MŘÍŽ KUS 21,000 39 6(99,00

." .. ·'. A. . - · '. o^i.'nkr .. '.' · ...'.'·· ·. ". '· ·'.·.·' · .·.·. ,· . .'."-.. :'.;."-': :'·".".'.',: ':.:" ".:: '".'::.."."..':.-;" ';..,:...'; '.':"."':',"'..:.".'-',".:",:'.;-. ".' '":."..:.':',..:·'.'."::'."::'.:'.'.'?.,:'.",":'.:::".': :".' '-.i: ""UV ·UkřNU "..".." : :



.' t!.

q ^

20 89923

- položka výškové Úpravy zahmujg Mslňé práce a matenáty pro zvýšeni nabo
SAíŽBM zahzení (včetně nutné ©javý $iávajícíh0 povrchu vozovky nebo chodníku).
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYč CH HRNCŮ KUS 5,000 '-.- -d 6545,00

1'".'::".','.;:,"::'..·.'.'·-.- -. .- ·-. .. . . . ...... . a...::':' . ....' ' v»4uukv Flub ku u urt4m a á|jj

21 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNĹZNAČENĹ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA M2 60,826 ! ;ji, 34 79Í,90

V2b 973,20"0,5'0,125=®,825 Aj
položka zahmuje:
- dodánš a pokládku nÉŇFovQho materiálu (měří sú pouze NälkäM plo¢h8)
- předznačen1 a Mami úpravu

22 917224 silnŕjn-A CHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUEIN KÔŠ Ŕ 150MM hit 14,600 6219,60

vo v "emu ľwpskanně va stan[č6'n/ 0,911 5Ů!km 9,6"5=14,600 "A "
Položk8 zahrnuje:
ciodánl a pohádku betonovýck obwbnfků o rozmerech ptadopsmých zadávací

betonové lože i bočnf betonovou Qpěrku. ,
23 91772 ' OBRUBA Z DLAŽEBN CH KOSTEK DROBNÝCH M 410,000 102 500.00

oprava poděl s/áVá/jGŕ 10WfOň/f® 41ů=410,000 (A
Položka zahmaja:
dodáni a pokMku jeaé řády dkžebnick kostek o rozměrech předepsaný¢h zadávacf
dokumentaci
be{onov6 !nžó boľnf betonovou opěrku,

24 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO HMM M 4f9,600 20 14{),80

vd viazdu ve stanNMo,911 5Qxm 9,6=9,®U/A)
~1jednoňádku ze žulových kostak410=4fQ®OĹB/
Celkem: A+B=419,®0 lcl
položka zahrnuje Nzánl vozovkové vrstvy v předepsůné thuš{ce, vče1n6 spotřeby
vody

- pofůžka výškové Úpravy zahrnula všechny nutné práce a ma:eňály pro zvýšonf nabo _
sMžaní zařízení (včetně rtuťné Oravy $1áväjťcĹhQ pwrchu vozovky nebo chodníku). :

é', .::.::'...'.'·:..'...".'..',.:.':.-'·:·.".·...'.:','.·"..."'.:.:·,"':.:o.';·.-. .':·.'.:.'.',.:'." : '·. · ·-.' -'- .'. " ' ' '-· - . . ..,. ' .. ,.. : .'...' ,,.,: ' , .',' . . "· ·.·. "·...' ·.·. . ·,: .".'".·:..· :, .';: ,.'.g::.'ii',::',:;' "". Á'. '.i,:. :', '. ':"-'.:-':.' '.;'.'.'-:' j," i.463'652i'3Ó':::. .:1 :


